ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 июня 2024 г. № 193

г. МАХАЧКАЛА

О внесенииизмененияв пункт2 ностановления

Правительства Республики Дагестан

от 25 апреля 2024 г. №111

Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Утвердить прилагаемое изменение, которое вносится в пункт 2
постановления Правительства Республики Дагестан от 25 апреля 2024 г.

№ 111 «Об отдельных вопросах обеспечения функционирования особой

экономической зоны туристско-рекреационного типа, созданной на

территориях Карабудахкентского, Каякентского, Дербентского и

Магарамкентского районов Республики Дагестан» (интернет-портал

правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2024,
26даеля, №050020113303).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

B^^i^^HHO исполняющий обязанности

/'?/ \^^едседателя Правительства

Республики Дагестан Р. Алиевделопроизводства
Ns1

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Республики Дагестан

от 28 июня 2024 г. № 193

ИЗМЕНЕНИЕ,

которое вносится в пункт 2 постановления

Правительства Республики Дагестан

от 25 апреля 2024 г. № 111

Дополнитьабзацем следующегосодержания:

«проведение кадастровых (межевых) работ для образования

земельных участков, находящихся в государственной и (или)

муниципальнойсобственности,на территорииОЭЗ.».